PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

_от 20.02.2016__                                                                                                             № 9
Об администрировании доходов  бюджета округа Муром

В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 приказываю:
2.         1.  Закрепить полномочия главного администратора доходов за администрацией округа Муром Владимирской области  по   коду бюджетной классификации  703 2 02 02999 04 7008 151  «Прочие субсидии  бюджетам городских округов (на софинансирование мероприятий по обеспечению территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности)».
3. Отделу доходов и экономического анализа довести приказ финансового управления о внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета округа Муром  до Управления федерального казначейства по Владимирской области и администрации округа Муром Владимирской области.
4. Приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

5. Контроль  за   исполнением  настоящего  приказа  возложить   на  зав. отделом  доходов и экономического анализа  финансового управления.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Начальник   финансового управления

	О.А. Балнова